2

2
	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	12 января 2023 г.
	№ 8-П

[bookmark: _GoBack]
О признании утратившими силу отдельных
нормативных правовых актов Правительства Ульяновской области

Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившими силу:
постановление Правительства Ульяновской области от 27.05.2013                              № 195-П «Об утверждении Инструкции по работе с обращениями и запросами граждан и организаций в Правительстве Ульяновской области»;
[bookmark: _Hlk120541968][bookmark: _Hlk120542669]постановление Правительства Ульяновской области от 19.06.2014                № 233-П «О внесении изменения в постановление Правительства Ульяновской области от 27.05.2013 № 195-П»;
постановление Правительства Ульяновской области от 06.04.2015                № 148-П «О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 27.05.2013 № 195-П»;
постановление Правительства Ульяновской области от 23.07.2015                № 349-П «О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 27.05.2013 № 195-П»;
постановление Правительства Ульяновской области от 21.12.2015                № 685-П «О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 27.05.2013 № 195-П»;
постановление Правительства Ульяновской области от 12.04.2016                № 154-П «О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 27.05.2013 № 195-П»;
постановление Правительства Ульяновской области от 20.09.2016                № 443-П «О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 27.05.2013 № 195-П»;
постановление Правительства Ульяновской области от 09.12.2016                № 582-П «О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 27.05.2013 № 195-П»;
постановление Правительства Ульяновской области от 26.12.2016                № 652-П «О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 27.05.2013 № 195-П»;
постановление Правительства Ульяновской области от 04.09.2017                № 431-П «О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 27.05.2013 № 195-П»;
постановление Правительства Ульяновской области от 23.01.2018                № 35-П «О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 27.05.2013 № 195-П»;
постановление Правительства Ульяновской области от 18.07.2018                № 327-П «О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 27.05.2013 № 195-П»;
постановление Правительства Ульяновской области от 30.11.2018                № 603-П «О внесении изменения в постановление Правительства Ульяновской области от 27.05.2013 № 195-П»;
постановление Правительства Ульяновской области от 19.03.2019                № 110-П «О внесении изменения в постановление Правительства Ульяновской области от 27.05.2013 № 195-П»;
постановление Правительства Ульяновской области от 27.03.2020                № 146-П «О внесении изменения в постановление Правительства Ульяновской области от 27.05.2013 № 195-П»;
постановление Правительства Ульяновской области от 07.06.2021                № 219-П «О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 27.05.2013 № 195-П»;
постановление Правительства Ульяновской области от 17.09.2021                № 434-П «О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 27.05.2013 № 195-П»;
постановление Правительства Ульяновской области от 19.01.2022                № 21-П «О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 27.05.2013 № 195-П»;
постановление Правительства Ульяновской области от 27.05.2022                № 290-П «О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 27.05.2013 № 195-П».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности
[bookmark: Par12]Председателя
Правительства области                                                                        М.Е.Алексеева
2012ан1